
互助会キャラクター

ミエール
互助会キャラクター

ミエール

今すぐ 
予約！

予約
OK！

開催イベント

プレゼント
企画

スペシャル

SP

空くじ
 なし！！

※数量に限りがございます。なくなり次第終了とさせていただきます。　※写真はすべてイメージです。

11月23日　
10：00～16：00

大感謝祭開催!!
高槻典礼会館

人形供養人形供養

墓じまい・散骨・樹木葬セミナー墓じまい・散骨・樹木葬セミナー

※ご供養代はお気持ちでご準備ください。
※ガラスケースなどはご遠慮ください。

想いのこもった大切なお人形を
感謝の心を込めて
丁寧にご供養いたします。

サイコロの数だけ
トイレットペーパーを
プレゼント！！

高級
トイレットペーパー
プレゼント！

ご予約限定！！

土・祝

参加
 OK！！
どなたでも

特等 1等1等

2等2等 3等3等

スロークッカー ドリテック

バスクリン
きき湯

オリジナルギフトセット

マイクロファイバー

フェイス
タオル2P

電気ケトル
「タルボ」1リットル

ボタンひとつでおまかせ調理 お湯がすぐ沸く！！

サイコロ CHANCEプラス

ご予約は
コチラから4個入

1世帯1回限り

1世帯1個限り

近頃よく耳にする『墓じまい』や『散骨』・『樹木葬』。
それぞれの特徴やお申し込みまでの流れなど
「気になるけど、どうしたらいいかわからない」お悩みに
専門スタッフが丁寧にご説明いたします。

読経 14：00より

相談
無料

みんな
 知りたい！

選選 会会抽抽大大

墓じまい/合祀墓 海洋散骨 さくら樹木葬

自然葬



無料
要予約

はたち
総
額90,000円

※消費税を含む支払い総額は、99，000円となります。

お祝いの部

1,000円×90回

一生に一度の、
その日のために

あなたにピッタリの「一着」が
きっと見つかります。
晴れ着 晴れ着一揃の貸し出し

付属品 長襦袢・伊達衿・半衿・腰ひも・帯板・帯・
帯揚げ・帯締め・伊達締め・帯枕・衿芯の貸し出し

小物 肌着・裾除け・足袋・ショールの進呈

ご利用後の特典として

中振袖の
無料貸出券を進呈！！

カラーバリエーションを豊富に取り揃え、正統派の古典柄、
モダンでおしゃれな柄など、数多くの柄もご用意しております。

Shawl  present

※オプションは別途料金を頂戴いたします。
※この契約に係る消費税率は10％で表示しています。
　（1）消費税は、役務をご利用されたとき（施行時）にお預かりします。
　（2）手数料、早期利用費などが発生した場合には、その発生時の消費税率でお預かりします。
　なお消費税率の変更など本取り扱いと法令が異なることとなった場合は、法令が本取り扱いに優先して適用されますのでご了承ください。

互助会キャラクター

ミエール

● 葬儀・告別式に関する日程・時間・手配など、ご家族との打合せに参ります。
● 葬儀・形式・作法（仏式・神式・キリスト教式・その他の宗教）のご説明
● 寺院（僧侶）・神官をご紹介いたします。

● 葬儀・告別式の進行予定表の作成
● 初七日から四十九日までの
　ご説明と準備の仕方

プ
ラ
ン
内
容

あんしん静寂の中で、
新たな旅立ちを

葬儀本来の意義を踏まえつつ、ご遺族に心おきなく故人を
偲んでいただける、ご葬儀プランです。
ご遺族のご意向や時代に合ったご葬儀を、親身になって
お世話いたします。
会場の設営から葬儀後の法要まで、
豊富な経験とノウハウを基盤に
お手伝いいたします。

総
額240,000円

※消費税を含む支払い総額は、264，000円となります。

葬儀の部

2,000円×120回

その他
位牌・野位牌など

後飾り祭壇

マイク音響設備

祭 壇

幕類一式

棺

肖像写真

寝台霊柩車

手続き

骨箱セット

脱臭セット

お供え物霊柩車

ドライアイス

ご利用の方にショールをプレゼント！

※数量に限りがございます。なくなり次第終了とさせていただきます。　※写真はすべてイメージです。

CMの詳細は
こちらから

お
問
合
せ
先

日本セレモニー高槻支店

������������

〒569-0076
大阪府高槻市出丸町1-2

担当

このチラシをご持参のうえ
ご家族・お友達と一緒にご来館くださいませ。

WEB
予約は
こちら

ELEGANCE
Coordinate

CUTIE
Coordinate

GORGEOUS
Coordinate

JR高槻駅

阪急高槻市駅

松坂屋

合掌堂

高槻
市役所

高槻警察署

高槻消防本部

至摂津

至大阪 至
京
都

至梅田

郵便局

���

高
槻
典
礼
会
館

手作りワークショッ
プ

手作り体験手作り体験手作り体験手作り体験

オリ
ジナル

オリ
ジナル

ご持参いただいた絵や写真で
自由に缶バッチを手作りしていただけます。

お子様だけでなく、大人の方もご参加
いただけますので、右下のQRまたは
お電話よりぜひご予約ください。

どなたでもご参加いただけます！

おひとり様2個まで

気になる今どきの『家族葬』から
エンディングノートなど
様々なお悩みにお答えいたします。
お気軽にご相談ください。

終活相談会終活相談会

100万円保障プラン保険金定額タイプ

医師の診査

不要
満80才まで
お申込み可能

\新登場/

※

※持病の内容によってご加入いただけない場合がございます。

相談
無料

大好きな推しを缶バッチに！

バッグに付けて
「推し」と
お出かけ♪


